ニュースレポート

令和４年６月２９日

報 道 機 関  各 位

市長公室 危機管理担当

タイトル  脅迫メール対応について

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

市に届いた脅迫メールの対応について

日  時

実施：令和４年６月２９日

場所・住所

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

６月２８日、赤穂市に「７月５日に登下校中の子どもを誘拐する」等の予告メール

が送られて来ました。

このため、警察署等関係機関と協議調整した結果、下記のとおり対応することとし

ました。

対応  ①保護者などへの連絡

②赤穂警察署への通報及びパトロール強化のお願い

    ③育成センター及び学校職員による登下校時の見回り等

問い合わせ先

部課係名：赤穂市 危機管理監・危機管理担当

担当者名：廣井・齋藤

電 話：４３－６８６６         内線（２３６３）

F A X：４３－６８９２

〇添付資料（有・無） ○ホームページへの掲載（有・無） 〇議会報告（有・無）

AKO CITY

赤穂市